
04/11/2023, 10:10 EXTRATO DE CONTRATO Nº 189/2023 - UASG 158125 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 189/2023 - UASG 158125 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-189/2023-uasg-158125-520605343 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/11/2023 | Edição: 209 | Seção: 3 | Página: 47

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 189/2023 - UASG 158125

Nº Processo: 23475.001808/2023-28.

Pregão Nº 22/2023. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 41.919.548/0001-17 - SURICATE PROJETOS E EVENTOS LTDA. Objeto: Contratação

de empresa especializada em eventos para organização e execução da XVI Mostra Nacional de Iniciação

Científica e Tecnológica Interdisciplinar (XVI MICTI), V Epromundo e IF Cultura, a ser realizada no IFC

Campus Luzerna.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Lei 8666/93. Vigência: 26/10/2023 a

26/04/2024. Valor Total: R$ 74.576,63. Data de Assinatura: 26/10/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 01/11/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


